

GKB.271.3.2020.RK

Rachanie, dnia 12.05.2020r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „**Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rachaniach i Zespołu Szkół w Michalowie.**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres robót określono w pkt II. Opis przedmiotu zamówienia, ppkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w którym wskazano, że:

Przedmiary robót załączone do SIWZ mają charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją projektową.

Z uwagi na to, że umowa na roboty będzie umową ryczałtową w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia robót większej ilości robót w jakiegokolwiek pozycji przedmiarowej nie będzie mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarze robót lub we wzorze tabeli elementów rozliczeniowych robót koniecznych do wykonania wynikających z dokumentacji projektowej nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich wykonania na podstawie projektu w cenie umownej. Wykonawca ma prawo skorygować w przedmiarze i wzorze tabeli elementów rozliczeniowych ilości robót do wielkości według własnych obliczeń na podstawie projektu i Szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert – jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 – pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Natomiast art.38 ust.1b wskazanej wyżej ustawy mówi, że przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania ofert wskazanego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Termin ten upłynął w dniu 6.04.2020r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami pomimo uchybienia przez Wykonawców powyższego terminu:

Pytania otrzymane dnia 05.05.2020r.

Pytanie 1:

Szkoła Rachanie i Michalów:

W dniu 30 04 2020 Zamawiający na pytanie: „*W jakim sposób ma być wykończona powierzchnia ścian i sufitów po wykonaniu dodatkowej instalacji oświetleniowej, oświetlenia ewakuacyjnego oraz instalacji czujników ruchu.* ”

udzielił odpowiedzi:

„*W wycenie należy uwzględnić naprawę tynków oraz malowanie pomieszczeń po wymianie instalacji oświetlenia podstawowego, oświetlenia ewakuacyjnego oraz instalacji czujników ruchu. Uzupełniono w przedmiarze*”

Zamieszczony Uzupełniający Przedmiar Robót zakłada uzupełnienie tynków wraz z malowaniem jedynie bruzd po przekuciach.

Prosimy jednoznacznie określić zakres robót naprawczych po robotach instalacyjnych: naprawiamy i malujemy całe ściany i sufity czy jedynie bruzdy po przekuciach?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić zaprawianie bruzd oraz malowanie reperowanych miejsc.

Pytanie 2:

Szkoła Rachanie i Michalów

W dniu 30 04 2020 Zamawiający na pytanie: „*Zamieszczony przedmiary nie określają robót naprawczych oraz robót towarzyszącym jakie należy wykonać podczas wymiany instalacji CO np. demontaże, przebicia, przekucia, wykuwanie z murów istniejących elementów instalacji, wywóz złomu, naprawy tynków, demontaży istniejących zabudów bądź osłon grzejnikowych. Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych.*”

udzielił odpowiedzi:

„*Należy uwzględnić roboty naprawcze i towarzyszące podczas wymiany instalacji c. o. Uzupełniono w przedmiarze.*”

Zamieszczony Uzupełniający Przedmiar Robót zakłada uzupełnienie tynków wraz z malowaniem jedynie bruzd po przekuciach.

Prosimy określić zakres robót naprawczych po robotach instalacyjnych: naprawiamy i

malujemy całe ściany i sufity czy jedynie bruzdy po przekuciach?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić zaprawianie bruzd oraz malowanie reperowanych miejsc.

Pytanie 3:

Szkoła Rachanie: prosimy określić powierzchnię podsufitek przewidzianych do wymiany. Prosimy o uzupełnienie Dokumentacji Projektowej o rysunek szczegółu nowej podsufitki z określeniem materiału jak i sposobu mocowania.

Odpowiedź: Podsufitkę należy wykonać z blachy trapezowej o gr. min. 0,5 mm, wys. profilu 13mm.; Kolor antracyt lub ciemny grafit. Sposób mocowania dowolny- trwały.
Obmiar: 81m²

Pytanie 4:

Szkoła Michałów: prosimy określić rodzaj oraz grubości warstw dachu nad salą gimnastyczną przewidzianych do rozbiórki, dodatkowo: w Przedmiarze Robót w poz. 61-62 ujęto pokrycie dachu nad salą gimnastyczną o powierzchni 278m², natomiast w Przedmiarze Uzupełniającym w poz. 10 ujęto rozebranie istniejącego pokrycia na powierzchni 354m². Prosimy o wyjaśnienie z czego wynika rozbieżność obmiarowa 76m²?

Odpowiedź: Do rozbiórki przewidziano następujące warstwy dachu nad salą gimnastyczną: 3x papa termozgrzewalna, deska calówka, krokwie 4x10cm.

W Ó R J T
mgr inż. Roman Wiedziak
(imię i nazwisko)
podpis kierownika zamawiającego